
1

Smlouva na poskytování

§ 1746 odst. 2

stranami:

Videris s.r.o.
27189112

se sídlem:  Lužná 716/2, 160 00 Praha 6
zastoupena: Ing. Janem Tichým, jednatelem

-3352610287/0100
zapsána v Praze, oddíl C, vložka 
103082

jako poskytovatelem (dále jen „Poskytovatel

a

Fakultní nemocnice Brno 

zastoupena: MUDr. Ivo Rovný, MBA
banka

jako objednatelem (dále jen „Objednatel

a to v

pozáručního servisu
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, V platném znění (dále jen ,,občanský Zákoník“), mezi těmito smluvními

IČ:
DIČ; CZ27189112

bankovní spojení: Komerční banka a. S.
číslo účtu: 35

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v

“) na straně jedné

IČ: 55259705
DIČ: CZ55259705
se Sidıenn: Brnø, .ııhıavská 20, Psč 525 oo

_, ředitel
bankovní spojení: Česká národní
číslo bankovního účtu: 71234621/0710

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví.
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském
rejstříku vedeném Zivnostenským úřadem města Brna,

“) na straně druhé,

následujícím znění:



2

I.

I.1

souladu s v souladu 
s

souladu se zadávací 
dokumentací, resp. výzvou k podání nabídek nebo objednávkou, jedná-
zakázku malého rozsahu, „ II“ (dále jen 
„Zadávací dokumentace“ a „ “).

II. LOUVY

II.1 Poskytovatel je s a za podmínek této smlouvy a Zadávací 
dokumentace povinen poskytovat pozá
Objednatele, které jsou specifikovány v (tyto zdravotnické 
prost dále též jen „Z “). Poskytovatel je s
podmínek této smlouvy a Zadávací dokumentace 

§ 41 zákona 89/2021 Sb.,
(dále jen „ZoZP“), a dle § 61 zákona 268/2014 Sb., o

,
(dále jen „ZoIVD“), jakož i konzultace .
Objednatel je povinen hradit Poskytovateli za podmínek 
této smlouvy sjednané ceny, ledaže je v poskytuje 

.

II.2 P
servisní úkony

Servisní úkony neupravené v ZoZP ani 
v ZoIVD se vykládají dle této smlouvy .

II.3
dodávat náhradní díly k Z a na Objednatele vlastnické právo k

. Objednatel je povinen , a za podmínek této smlouvy 
kupní cenu. Poskytovatel je 

ávat
nezbytný pro provedení servisního úkonu nebo opravy tak, aby servisní úkon nebo 

této smlouvy.

II.4 Poskytovatel je dále poskytnout Objednateli:
a) instruktáž dle § 41 ZoZP, nebo § 61 ZoIVD, a to na 

pracovišti Objednatele
od

b) konzultaci 
-

pracovišti Objednatele.

II.5 Servisní úkony , u kterých je 
uvedena cena nenulová cena a u kterých není uvedeno, že se provádí v na 
Objednávku, je Poskytovatel i bez vyzvání (tj. i bez zadání 
Objednávky) uvedených v , ledaže Objednatel 

servisní úkon nemá být proveden. je 
servisní úkony 

účELsMLouvY
Účelem této smlouvy je poskytování pozáručního sen/isu, provádění neplánovaných
oprav a dalších činností pro zdravotnické prostředky Objednatele tak, aby je Objednatel
mohl řádně a nerušeně používat v jejich účelovým určením,
právními předpisy a dalšími podmínkami, kterými je Objednatel povinen se při

používání těchto zdravotnických prostředků řídit, jakož i v
V li se o veřejnou

na veřejnou zakázku Stěrbinová lampa
Veřejná Zakázka

PŘEDMĚTSM
odbornou péčí profesionála

ruční servis pro zdravotnické prostředky
příloze č. 1 této smlouvy

ředky ařízení odbornou péčí profesionála a za
dále povinen provádět neplánované

opravy Zařízení, instruktáž dle č.
o zdravotnických prostředcích č.
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro ve znění pozdějších předpisů

týkající se obsluhy a provozování Zařízení
za plnění dle vět předchozích

této smlouvě sjednáno, že plnění se
bezplatně

ozáručním servisem se rozumí provádění činností pro jednotlivá Zařízení dle přílohy
č. 1 (tyto činnosti dále jen ,, “), přičemž obsah těchto činností se vykládá
dle části osmé ZoZP a hlavy deváté ZolVD.

a dle dokumentace výrobce k Zařízení

Poskytovatel je rovněž povinen za podmínek této smlouvy Objednateli řádně a včas
ařízením převádět těmto

náhradním dílům řádně včas
dodané náhradní díly převzít a zaplatit za ně Poskytovateli
rovněž povinen za podmínek této smlouvy řádně a včas dod spotřební materiál

oprava mohly být provedeny ve lhůtě vyplývající z

povinen nejméně dvakrát ročně bezplatně
na základě Objednávky

dle jeho pokynů a ve lhůtě do 1 kalendářního měsíce
doručení Objednávky;

týkající se obsluhy a provozování Zařízení, a to ve lhůtě bez zbytečného
odkladu a dle volby Objednatele bud' telefonicky, e mailem, nebo osobně na

uvedené pro jednotlivá Zařízení v příloze č. 1 této smlouvy
ýhradně

povinen provádět
ve lhůtách příloze č. 1 této smlouvy

nejpozději 1 kalendářní měsíc před uplynutím lhůty písemně Poskytovateli sdělí, že daný
Lhůty uvedené vpříloze č. 1, ve kterých

Poskytovatel povinen i bez vyzvání podle věty předchozí provádět



3

k , ,
téhož servisního úkonu k

kupní smlouvy uza
smluvními stranami jné zakázky (tato smlouva dále jen „
smlouva“). zahájením posledního provedení 
téhož servisního úkonu k smlouvy, tj. zahájením 
stejného servisního úkonu k -li 

zahájením stejného servisního úkonu k v
podle takové kupní smlouvy.

II.6 P všechny servisní úkony uvedené v
smlouvy, u kterých je uvedena nenulová cena,

Poskytovatel je povinen 
neplánované opravy

a instruktáž dle § 41 ZoZP. II.4 této smlouvy.

III.

III.1 respektovat 
provozní podmínky a pokyny Objednatele. Objednatel je povinen v rámci svých možností 

Z
omezit okruh osob, které mají k Z , a to za 

Z

III.2 Poskytov

,
vlastní certifiká

III.3
pouze právnická nebo podnikající fyzická osoba registrovaná Státním ústavem pro 

rvis. Jde-

oblast metrologie.

III.4 Objednatel Poskytovateli -mailu nebo datové 

, jejich inventární 
Poskytovateli je Poskytovatel 

povinen považovat tyto údaje za nedílnou 

IV.

IV.1 Není-
e-mailem. Kontaktní údaje Poskytovatele jsou uvedeny v
Kontaktní údaje Objednatele jsou: e-mail: ozt@fnbrno.cz, telefon: 532 231 954. Za 
podmínek této smlouvy probíhá komunikace telefonicky. Poskytovatel je povinen 

se 
u Poskytovateli jejím odesláním 

z e-mailové schránky Objednatele.

Zařízením začínají běžet dnem ve kterém Poskytovatel zahájil předchozí provedení
témuž Zařízení, a to bez ohledu na to, zda takový sen/isní úkon

provedl na základě této smlouvy nebo na základě vřené mezi týmiž
na základě veře Předchozí

Poprvé však tyto lhůty začnou běžet
témuž Zařízení podle Předchozí
témuž Zařízení naposledy podle Předchozí smlouvy, tj. je

Předchozí smlouva kupní smlouvou, na základě které Objednatel toto Zařízení zakoupil,
témuž Zařízení naposledy záruční době

sjednané pro toto Zařízení

oskytovatel je povinen provádět příloze č. 1 této
rovněž na základě Objednávek,

jestliže je Objednatel za tím účelem Poskytovateli zadá.
provádět na základě Objednávek rovněž (tj. odstraňování vad
Zařízení) Tím není dotčeno ujednání odst.

oBEcNÉ PODMÍNKY PRovÁDĚNí sERvısu
Poskytovatel je povinen při plnění svých povinností podle této smlouvy

učinit všechna opatření k ochraně ařízení před neoprávněnými zásahy, zejména pak
ařízení přístup, zejména na osoby proškolené

účelem minimalizace nevhodného zásahu do ařízení.

atel je povinen poskytovat služby ve vysoké kvalitě, odpovídající zadávacím
podmínkám Objednatele a jeho oprávněným očekáváním. Poskytovatel se zavazuje
poskytovat služby kvalifikovanými pracovníky, kteří jsou vyškoleni výrobcem zařízení

ty vydané jim výrobcem, dle platných předpisů a norem.

Poskytovatel bere na vědomí, že servis zdravotnického prostředku může vykonávat

kontrolu léčiv jako osoba provádějící se li o zdravotnický prostředek s měřicí
funkcí, musí býtjeho ser\/is vykonáván v souladu sjiným právním předpisem upravujícím

je oprávněn zaslat prostřednictvím e
schránky údaje Zařízení, které dle přílohy č. 1 vyplňuje Objednatel, tj. výrobní čísla
Zařízení inventární čísla a úseky, nákladová střediska a data zařazení,
případně vyřazení. Počínaje doručením těchto údajů

součást identifikace Zařízení.

PRovÁDĚNí sERvısNícH úKoNù A oPRAv
li výslovně sjednáno jinak, bude vzájemná komunikace smluvních stran probíhat

příloze č. 1 této smlouvy.

umožnit příjem datových zpráv Objednatele do své datové schránky, jinak
komunikace Objednatele považuje za doručeno



4

IV.2
servisního úkonu, které je Poskytovatel povinen provést i bez vyzvání, je Poskytovatel 
povinen zaslat Objednateli písemnou informaci o 
nebo takový servisní úkon, a to formou po .

IV.3 Stanoví-
servisního úkonu nebo instruktáže písemnou objednávkou zaslanou
Poskytovateli -mailu nebo do datové schránky Poskytovatele (dále a
výše jen „Objednávka“) a Poskytovatel je povinen za podmínek 
této smlouvy poskytnout (tj. splnit Objednávku), tj. zejména za podmínek této smlouvy 
provést servisní úkony, opravy a instruktáž specifikované v Objednávce,

. Objednatel v Objednávce 
zejména uvede:

a)
b)
c)
d) .

IV.4 Nestanoví-li Objednatel v dle 
do 48 hodin

Objednávky. Je- a nestanoví-li Objednatel 
v Objednáv

. Není-li v Objednávce nebo v
Poskytovatel povinen splnit Objednávku do 72 hodin od jejího 

tovateli. 
v Objednávce ani v je Poskytovatel povinen splnit 
Objednávku nebo 
souhlasu Objednatele dle odst. IV.6 této smlouvy, je-

mluvní 
strany si však s ohledem na charakter a závažnost vady mohou nout

.

IV.5 V dlouhodobé opravy rozumí oprava, o níž Poskytovatel ví nebo má 
než 72 hodin, je Poskytovatel povinen zdarma na dobu trvání 

opravy Objednateli do 24 hodin od zahájení opravy stejného 

opraveného Z je Objednatel 
vrátit Poskytovateli. Povinnosti Poskytovatele 

podle této smlouvy se vztahují na .

IV.6 Pokud 
povinen takový náhradní díl dodat a Objednávku s jeho použitím 

splnit. Pokud však kupní ceny náhradních 
20 000,- DPH, je nutný výslovný 

písemný souhlas Objednatele. Bez tohoto souhlasu nesmí Poskytovatel takovou 
Objednávku plnit, tj. zejména nesmí takové náhradní díly dodat a nemá právo na 
uhrazení ceny za takový servisní úkon ani za takové náhradní díly.

IV.7 O provedeném servisním je Poskytovatel povinen vyhotovit 

však , po provedení servisního úkonu nebo opravy zaslat 
Objednateli v uznávaným nebo kvalifikovaným 

tímto protokolem musí mít formát:
xxxxxxxx_yyzz_aaa.pdf, kde , yy je rok ( 20

Nejméně dva pracovní dny před každou plánovanou opravou nebo provedením

záměru provést plánovanou opravu
zvánky z elektronického kalendáře

li tak tato smlouva, je Objednatel oprávněn zadat Poskytovateli provedení
, opravy Zařízení

prostřednictvím e
takto objednané plnění

včetně
případné dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu

označení této smlouvy;
objednávané plnění;
označení a umístění Zařízení;
údaje a pokyny nezbytné pro řádné poskytnutí plnění

Objednávce jinak, je Poskytovatel povinen zahájit plnění
Objednávky bez zbytečného odkladu, nejpozději však od doručení

li předmětem Objednávky oprava Zařízení
ce výslovně jinak, je Poskytovatel povinen ve lhůtě dle věty předchozí zahájit

plnění osobní přítomností u Zařízení této smlouvě
uvedena lhůta jiná, je
doručení Posky Pokud je ke splnění Objednávky nezbytný náhradní díl a

této smlouvě není uvedeno jinak,
do 5 kalendářních dnů od jejího doručení Poskytovateli od doručení

li tento souhlas pro splnění
Objednávky dle této smlouvy nezbytný, a to podle toho, co nastalo později. S

písemně dohod
lhůtujinou

případě , čímž se
vědět, že bude trvat déle

vypůjčit náhradní zařízení
účelového určení a obdobných parametrů jako je opravované Zařízení, a to včetně
veškerého příslušenství nezbytného k provozu vypůjčovaného zařízení. Po doručení

ařízení zpět Objednateli povinen Poskytovateli vypůjčené
náhradní zařízení včetně příslušenství

vypůjčené náhradní zařízení obdobně

je ke splnění Objednávky nezbytný náhradní díl, je Poskytovatel ve lhůtě pro
splnění Objednávky

cena za splnění Objednávky se započtením
dílů přesáhne částku Kč včetně ke splnění Objednávky

úkonu a o provedené opravě
písemný protokol, který je Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději

do 5 kalendářních dnů
elektronické podobě ve formátu PDF s

elektronickým podpisem, přičemž název souboru s
xxxxx je inventární číslo Zařízení např.



5

v oku daném roce, aaa je 

IV.8

takových n Poskytovatel i 
protokolu uvést jakékoliv záznamy, 

, které , dodatek k této 
é Objednávky. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do 

protokolu neomezuje Objednatele v
Objednatel nabývá 

vlastnické právo k dodaným náhrad
a ve stejném okamžiku 

náhradních dílech.

IV.9 Objednávky podléhá akceptaci Objednatele.
IV.7 vyhotovení a 

IV.8 této smlouvy smluvní strany sepíšou 
smluvní strany 
jen „Hlavní p

Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad 
do protokolu neomezuje Objednatele v právu oznamovat 
Poskytovateli cí protokol vztahuje.

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

V.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedený servisní úkon cenu
této smlouvy (dále jen „Cena za servisní úkon“). Ceny za 

servisní úkon jsou veškeré náklady Poskytovatele na provedení servisního úkonu

materiál“).

V.2 Cena práce za
oprav uvedené v

a
kupní dodaných 
dále jen „Cena za opravu“). Ujednání odst. IV.6

“).

V.3 Ceny za servisní úkon 
a do Ceny za opravu cestovní náklady 

(dále jen „Cestovní náklady“). Cestovní náklady však maximální cenu 
uvedenou v v Maximální cestovní náklady“. Za veškerá
poskytovaná u Objednatele v jednom dni lze Cestovní náklady 
jedenkrát. Poskyt Cestovní náklady, jestliže z povahy 

z této smlouvy vyplývá, že pro poskytnutí není nezbytná 
na pracovišti Objednatele.

V.4 Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit Cenu za servisní úkon na 
– da dokladu vystaveného Poskytovatelem. Poskytovatel není 

případě r 2020), zz je pořadové číslo protokolu/výkazu v
zkratka činnosti (např. BTK, ER, PP, ZDS, TL1, TL5, TL9, VAL, KAL, OPR, ...).

Pokud je Poskytovatel podle této smlouvy pro splnění Objednávky povinen dodat
náhradní díly, sepíšou smluvní strany písemný předávací protokol o řádném dodání

áhradních dílů podepsaný oběma smluvními stranami.
Objednatel jsou oprávněni vtomto předávacím
připomínky či výhrady se nepovažují za změnu této smlouvy
smlouvě ani za změnu příslušn
tohoto předávacího právu oznamovat zjištěné vady
Poskytovateli i po dodání náhradních dílů v průběhu záruční doby.

ním dílům okamžikem podpisu tohoto předávacího
protokolu oběma smluvními stranami přechází na Objednatele
nebezpečí škody na těchto

Splnění O řádném splnění Objednávky, o
splnění povinnosti Poskytovatele dle odst. této smlouvy a o řádném
podepsání předávacího protokolu dle odst.

písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami (dále
ředávací protokoI“), přičemž akceptací podle věty předchozí se rozumí

podpis Objednatele pod Předávacím protokolem.
Hlavního předávacího

zjištěné vady plnění, ke kterým se Hlavní předáva

určenou
dle přílohy č. 1 Součástí

kromě
ceny spotřebního materiálu nezbytného pro provedení servisního úkonu, kterou se
Objednatel zavazuje Poskytovateli zaplatit zvlášť (dále jen ,,Cena za spotřební

provedení opravy Zařízení se určí jako součin sazby za hodinu provádění
příloze č. 1 této smlouvy a počtu hodin skutečně spotřebovaných na

tuto opravu. Nejmenší účtovatelná jednotka je čtvrthodina těchto prací. Cena za
provedení opravy Zařízení se určí jako součet ceny práce určené dle věty předchozí

ceny náhradních dílů za účelem provedení této opravy (tento součet
této smlouvy tím není dotčeno. Součástí

Ceny za opravu však není cena spotřebního materiálu nezbytného pro provedení opravy,
kterou Objednatel uhradí Poskytovateli zvlášt' (dále jen ,,Cena za spotřební materiál

Poskytovatel je oprávněn za podmínek této smlouvy započítat do
rovněž stanovené bud”jako součin sazby za 1 km

a počtu km skutečně ujetých na cestě na pracoviště Objednatele, nebo paušální částkou
nesmí překročit

příloze č. 1 řádku ,, plnění
započfiat pouze

ovatel není oprávněn účtovat
plnění nebo takového plnění
přítomnost Poskytovatele

základě faktury ňového
oprávněn vystavit fakturu před podpisem příslušného Hlavního předávacího protokolu



6

ami. vystavení. Poskytovatel 
Datum 

protokolu Objednatelem.
zákona 

235/2004 Sb., o dani z (dále jen 
„ZDPH“), a musí na ní být specifikován servisní úkon, cestovní náklady 
s Cena za servisní úkon,
datum splatnosti v souladu s touto smlouvou
sjednanou náležitost nebo obsahuje cenu spo
provedení servisního úkonu, je Objednatel ji vrátit Poskytovateli
k

Objednateli.

V.5 Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit Cenu za opravu
faktury – da dokladu vystaveného

smluvními stranami. Splatnost faktury je vystavení.

Objednatelem.
ZDPH, a musí na ní 

být cestovní náklady 
s ena za opravu, uvy a datum 
splatnosti v souladu s touto smlouvou
náležitost ,
je Objednatel ji vrátit Poskytovateli k takovém 

Objednateli.

V.6 Objednatel se za podmínek této smlouvy zavazuje uhradit Cenu za 
– da dokladu vystaveného Poskytovatelem. Poskytovatel není 

ani tehdy,
pokud ní materiál 
vztahuje. vystavení.

Objednatelem.
ZDPH, a musí na ní 

být uvedena Cena
, oz souladu s touto 

smlouvou je Objednatel
ji vrátit Poskytovateli k

Objednateli.

V.7 Navýšení kterékoli ceny sjednané v

k ovatele. 

V.8 541/2020 Sb., 
na fakturách

V.9 bezhotovostním z
na
z

oběma smluvními stran Splatnost faktury je 60 dnů od data
doručí fakturu Objednateli bez zbytečného odkladu po jejím vystavení.
uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podepsání Hlavního předávacího

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního
dokladu stanovené právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení
č. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

pňpadné
uvedením počtu účtovaných km, označení této smlouvy a

_ Pokud faktura nesplňuje kteroukoli
třebního materiálu dodaného pro
oprávněn

přepracování či doplnění. Vtakovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne
doručení opravené faktury

na základě
ňového Poskytovatelem. Poskytovatel není oprávněn

vystavit fakturu před podpisem příslušného Hlavního předávacího protokolu oběma
60 dnů od data Poskytovatel doručí

fakturu Objednateli bez zbytečného odkladu po jejím vystavení. Datum uskutečnění
zdanitelného plnění bude datum podepsání Hlavního předávacího protokolu

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu
stanovené právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení

uvedena kupní cena všech dodaných náhradních dílů, případné
uvedením počtu účtovaných km, C označení této smlo

_ Pokud faktura nesplňuje kteroukoli sjednanou
nebo obsahuje cenu spotřebního materiálu dodaného pro provedení opravy

oprávněn přepracování či doplnění. V
případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury

spotřební materiál
na základě faktury ňového
oprávněn vystavit fakturu před podpisem příslušného Hlavního předávacího protokolu
oběma smluvními stranami. Poskytovatel není oprávněn vystavit fakturu

neprovedl servisní úkon ani opravu, ke kterým se fakturovaný spotřeb
Splatnost faktury je 60 dnů od data Poskytovatel doručí fakturu

Objednateli bez zbytečného odkladu po jejím vystavení. Datum uskutečnění
zdanitelného plnění bude datum podepsání Hlavního předávacího protokolu

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu
stanovené právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení

za spotřební materiál rozepsaná na jednotlivé položky dodaného
spotřebního materiálu načení této smlouvy a datum splatnosti v

_ Pokud faktura nesplňuje kteroukoli sjednanou náležitost,
oprávněn přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová
lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury

této smlouvě je možné pouze v případě legislativních
změn, které mají prokazatelný vliv na výši ceny, a to výhradně písemným dodatkem
této smlouvě a na základě písemného návrhu Poskyt

Částka přeúčtovaného poplatku na recyklaci elektroodpadu dle zákona č.
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, bude uvedena zvlášť.

Úhrady cen budou prováděny i převody bankovního účtu Objednatele
bankovní účet Poskytovatele. Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky

účtu Objednatele.



7

V.10
bjednatel právo 

ící 

V.11

e.

V.12
po

V.13
na
neplatné.

VI. O

VI.1
od podpisu 

Poskyt

VI.2 Poskytovatel je povinen dodat n
a technickém provedení odpovídajícímu platným harmonizovanými 

dodávaným 
zení, a to 

VI.3 Poskytovatel se zavazuje, že každý náhradní díl dodaný dle této smlouvy 
veškerých jeho komponent bude po dobu uvedenou v p
však po dobu podle této smlouvy (dále jen 
„ “)
zachová své vlastnosti v souladu s touto smlouvou a Zadávací dokumentací. 
Poskytovatel tedy poskytuje Objednateli záruku za jakost každého dodaného 
n celou 

dobu.

VI.4 Objednatel je vedle práv z vad

náhradu újmy).

VI.5 V , že se na va

V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude Poskytovatel zapsán v
registru plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má O
uhradit za Poskytovatele DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako
ručitel správcem daně Poskytovatele, postupem v souladu s § 109a ZDPH. Pokud
Objednatel uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně Poskytovatele a zbývaj
částku sjednané ceny (tj. relevantní část bez DPH) Poskytovateli, považuje se jeho
závazek sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední
příslušné částky z bankovního účtu Objednatele.

Pokud Objednatel uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně Poskytovatele a
zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) Poskytovateli, považuje se
jeho závazek uhradit sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání
poslední příslušné částky z účtu Objednatel

Poskytovatel je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Objednatelem výhradně
předchozím písemném souhlasu Objednatele, jinak je postoupení vůči Objednateli

neúčinné.

Poskytovatel je oprávněn započítat své peněžité pohledávky za Objednatelem výhradně
základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak je započtení pohledávek

DPovĚDNosT ZA VADY
Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost servisních úkonů, oprav a jejich
výsledků, jestliže to jejich povaha připouští, a to po dobu 6 měsíců
příslušného Hlavního předávacího protokolu. Obsahem této záruky za jakostje závazek

ovatele, že servisní úkony, opravy a jejich výsledky jsou způsobilé pro použití k
obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachovají své vlastnosti uvedené v této
smlouvě, v příslušných Objednávkách a v Zadávací dokumentaci.

áhradní díly zcela nové, v plně funkčním stavu, vjakosti
právním předpisům,

českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují k
náhradním dílům nebo příslušnému Zaří zejména požadavkům zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a
souvisejících předpisů, v platném znění.

včetně
ředaném záručním listu, nejméně

24 měsíců ode dne převzetí Objednatelem
Záruční doba , způsobilý pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu

áhradního dílu v délce uvedené v předaném záručním listu, nejméně však po
Záruční

ného plnění a práv vyplývajících ze sjednané nebo
poskytnuté záruky za jakost oprávněn uplatňovat i jakékoliv jiné nároky související s
dodáním vadného plnění nebo s vadným poskytnutím kterékoli Služby (např. nárok na

případě du Zařízení nebo náhradních dílů vztahuje záruka sjednaná touto
smlouvou, je Objednatel oprávněn zadat Poskytovateli Objednávku na odstranění



8

takové vady, tj. na provedení opravy. Poskytovatel je povinen takovou Objednávku splnit, 
tj. provést opravu, dle této smlouvy. Poskytovatel je však povinen takovou Objednávku 

VI.6 vad poskytnutých služeb a dodaných náhradních 
poskytnutými službami nebo 

škodu, která vznikla v
smlouvou.

VI.7 Objednateli vyhrazuje právo nechat 

pravdu.

VI.8
Poskytovatel na 

databáze CVE (Common 
Vulnerabilities and Exposures; dostupná z https://cve.mitre.org/) se považuje za skrytou 

odstranit. Závažnost takové 
vady (dále jen „severita“) bude ohodnocena dle standardu CVSS (Common Vulnerability 
Scoring System; dostupný z https://www.first.org/cvss/
odstavce se rozumí zejména provedení aktualizace programového vybavení nebo 

né 
zranitelnosti, -

od jejího oznámení Poskytovateli pro 

tento výrobce není totožný s osobou Poskytovatele ani není osobou ovládanou 

takové aktualizace. Poskytovatel je v
prací na 

se zahájením prací 

zranitelnosti
Severita vady

Poskytovatel povinen 
vadu odstranit

Nízká Menší než 4,0
rovna 4,0 a menší než 7,0

Vysoká
Kritická

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

VII.1
, (dále jen „zákon 

o registru smluv“), 
závazkového vztahu vzniklého mezi Poskytovatelem a Objednatelem z této smlouvy, 

splnit bezplatně, tj. není oprávněn za splnění takové Objednávky účtovat Objednateli
žádnou cenu, a to ani cenu náhradních dílů, ani cestovní náklady.

Objednatel je oprávněn vedle nároků z
dílů uplatňovat i jakékoliv jiné nároky související s
dodanými náhradními díly (např. nárok na náhradu škody). Poskytovatel neodpovídá za

důsledku zanedbání povinnosti Objednatele stanovené touto

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se
vyhotovit k prověření jakosti plnění soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě
strany zavazují podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje
nést ten účastník sporu, kterému tento posudek nedal za

\I\IPokud Zařízení umoznuje komunikaci prostřednictvím počítačové sítě, bere
vědomí, že Objednatel bude provádět testování (skenování) Zařízení za

účelem zjištění jeho kybernetických bezpečnostních zranitelností. Zjištěná kybernetická
bezpečnostní zranitelnost popsaná pomocí údajů z

vadu Zařízení, kterou je Poskytovatel povinen bezplatně

). Odstraněním vady dle tohoto

implementace bezpečnostního opatření, které zamezí možnosti využití zjiště
případně, nelze li využití zjištěné zranitelnosti zcela zamezit, sníží

pravděpodobnost využití zjištěné zranitelnosti na minimum. Lhůta pro zahájení prací na
odstranění takové vady je 1 pracovní den _ Lhůta
odstranění takové vady počíná běžet oznámením této vady Poskytovateli. Pokud je však
pro odstranění takové vady nezbytná aktualizace počítačového programu, který je
součástí Zařízení, vydaná výrobcem tohoto počítačového programu nebo Zařízení,
prıcemz
Poskytovatelem, počíná lhůta pro odstranění této vady běžet nejdříve okamžikem vydání

takovém případě povinen ve lhůtě pro zahájení
odstranění vady zaslat tomuto výrobci písemný požadavek na vydání takové

aktualizace a tento úkon ve stejné lhůtě písemně doložit Objednateli. Prodlení
Poskytovatele se splněním jeho povinnosti dle věty předchozí se považuje za prodlení

na odstranění dotčené vady. Lhůty pro odstranění vady dle odstavce
se sjednávají dle jejich severity následovně:

Úroveň Lhůta, ve které je

2 měsíce
Střední Větší nebo 1 měsíc

Větší nebo rovna 7 0 a menší než 9 0 10 pracovních dnů
_Větší nebo rovna 9,0 5 pracovních dnů

Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom povinností vyplývajících zejména ze zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů

a souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se



9

zejména vlastního textu této smlouvy. registru smluv 
provede Objednatel.

VII.2 Tato smlouva registru smluv podle zákona o 
registru smluv a uzavírá se na dobu ne .

VII.3 Objednatel ,
a to
následujícího po 
Poskytovateli. 

VII.4 po dobu prvních 8 let od nabytí 
prodlení s uhrazením Ceny za servisní úkon nebo Ceny 

za opravu po dobu delší než 
,

a to
následujícího po 
Objednateli.

VIII.

VIII.1 Strany této smlouvy z této smlouvy:
a) si enutím poskytnout informace, které budou 

poskytující stranou “);
b) , zejména osoby jednající 

z enutím 
D informacím druhé strany.

VIII.2
a) veškeré osobní údaje, jejichž správcem nebo zpracovatelem je Objednatel (dále jen 

„Osobní údaje“);
b) informace, které jako d
c) veškeré informace související se
d) veškeré informace související s

Objednatele 
e) veškeré informace související s

VIII.3 mace 
z

VIII.4
této smlouvy

Objednatele. Za 
osoby, které jsou Poskytovatelem 

této smlouvy. Poskytovatel je však povinen tyto osoby 

stejném rozsahu a za stejných podmínek, jako je k tomu sám zavázán podle této 
smlouvy. Poskytovatel je na písemnou výzvu Objednatele povinen Objednateli 

písemné výzvy.

se zveřejněním Zveřejnění v

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
určitou

je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu
s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce

kalendářním měsíci, ve kterém byla tato výpověd' doručena

Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu vypovědět
účinnosti, ledaže je Objednatel v

6 měsíců. Po uplynutí doby uvedené ve větě první je
Poskytovatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání důvodu

s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce
kalendářním měsíci, ve kterém byla tato výpověd' doručena

MLčENLıvosT
jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků

mohou vzájemně vědomě nebo opom
považovány za důvěrné (dále jen ,,Důvěrné informace

mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení
jejich pověření, získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím opom
VIprıstup k ůvěrným

Za Důvěrné informace se vždy považují:

VIůvěrné smluvní strana výslovně oznacı;
zabezpečením Důvěrných informací;

provozem a zabezpečením zdravotnických
prostředků, Zařízení, přístrojů, počítačových programů a dalších systémů

zpracovávajících Důvěrné informace; a
provozem a zabezpečením počítačových sítí a

informační a komunikační infrastruktury Objednatele.

Strana této smlouvy, která přijala Důvěrné informace nebo které byly Důvěrné infor
jakéhokoli důvodu zpřístupněny, je povinna s odbornou péčí zachovávat jejich

důvěrnost a k ochraně jejich důvěrnosti vyvíjet alespoň takové úsilí, jako by se jednalo o
její vlastní důvěrné informace.

Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich Důvěrné informace nezpřístupní třetí osobě,
nezveřejní ani je neužije v rozporu s účelem , a to ani pro svůj vlastní
prospěch. Za třetí osoby podle věty první se nepovažují zaměstnanci
třetí osoby podle věty první se nepovažují ani
pověřeny k poskytování plnění dle
zavázat k mlčenlivosti, zajišťování bezpečnosti informací a ochraně osobních údajů ve

písemně
prokázat existenci právního vztahu se třetí osobou splňujícího podmínky věty předchozí,
a to do 10 pracovních dnů od doručení takové



10

VIII.5 Strany této smlouvy se zavazují ve vztahu k

právních 

VIII.6
z
k registru 

IX.

IX.1 Poskytovatel se v souvislosti s
Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna
fyzických osob 

GDPR“), 
zavazuje

inností vyplývajících z této smlouvy. 

IX.2 V

n od okamžiku, kdy Poskytovatel 

IX.3 e této smlouvy dodržovat zásady 
tomto odstavci jen 

„

infor

IX.4 Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli v souvislosti s
této smlouvy 

a stanovených Objednatelem 
GDPR. Jestliže vznikne v souvislosti 

s
zvláštní smlouvu, zavazuje se Poskytovatel poskytnout Objednateli 

dodatku, resp. smlouvy v
zakázek, v „ZZVZ

IX.5 provozovatelem základní služby dle 
(dále 

jen „ZKB“) s poskytováním základní služby.
identifikováno 

IX.6 Jestliže ve vztahu k losti se zavedením a 

Poskytovatel
poskytnout Objednateli ového 
dodatku, resp. smlouvy. Poskytovatel 

souladu se ZZVZ a 

této smlouvě poučit veškeré osoby, které
se na jejich straně podílejí nebo budou podílet na plnění této smlouvy, o povinnosti
zachovávat mlčenlivost a chránit Důvěrné informace podle této dohody a
předpisů.

Žádným ustanovením této smlouvy nejsou dotčeny povinnosti Objednatele vyplývající
právních předpisů, zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ze zákona č. 340/2015 Sb., o

smluv, ve znění pozdějších předpisů.

ocHRANA osoBNícH ÚDAJŮ A KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST
povinnostmi Objednatele, které vyplývají z nařízení

č. 2016/679 2016, o ochraně
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),
včetně adaptačních právních předpisů tohoto nařízení (dále souhrnně jen ,,

zpracovávat Osobní údaje výhradně na základě pokynů Objednatele a
výhradně za účelem plnění pov

případě události s dopadem na bezpečnost Zařízení, bezpečnost Osobních údajů
nebo bezpečnost informací v Zařízení je Poskytovatel povinen předat Objednateli bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 12 hodi
takovou událost při poskytování plnění dle této smlouvy měl nebo mohl zjistit, veškeré
Poskytovateli dostupné informace o takové bezpečnostní události.

Poskytovatel je povinen při poskytování plnění podl
bezpečnosti informací a dat včetně osobních údajů (dále v
bezpečnost informací“), jakož i zásady ochrany osobních údajů stanovených GDPR,
přičemž bezpečností informací se rozumí zajišťování důvěrnosti, integrity a dostupnosti

mací, které jsou uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v Zařízení.

poskytováním plnění dle
součinnost k zavádění, provádění, revidování a aktualizaci technických a

organizačních opatření týkajících se Zařízení za účelem
souladu zpracovávání osobních údajů s
povinnostmi podle tohoto odstavce potřeba uzavřít dodatek k této smlouvě nebo

veškerou součinnost
nezbytnou k formulaci obsahu takového dodatku, resp. smlouvy, a k uzavření takového

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
platném znění (dále jen “), a dalšími právními předpisy.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je
zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů

, a že Důvěrné informace mohou souviset
Dále Poskytovatel bere na vědomí, že Zařízení může být Objednatelem
jako systém dle § 28 vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti.

plněním podle této smlouvy vznikne v souvis
prováděním bezpečnostních opatření podle ZKB a jeho prováděcích předpisů potřeba
uzavřít dodatek k této smlouvě nebo zvláštní smlouvu, zavazuje se

veškerou součinnost nezbytnou k formulaci obsahu tak
se pro tento případ rovněž zavazuje poskytnout

součinnost směřující k uzavření takového dodatku, resp. smlouvy v



11

Objednatelem.

X. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

X.1 e Objednávky, je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-

den prodlení. 

X.2 e s Objednávky, je Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-
z den prodlení. 

X.3 provedením servisní
II.5

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-
den prodlení. 

X.4 Pro 
VI.8 této smlouvy, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
1000,- za každý 

pracovní 
podle odst. VI.8 této smlouvy odpovídající úrovni zranitelnosti vysoká nebo kritická, je 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-
jedentisíc pracovní 
den prodlení. VI.8
této smlouvy odpovídající úrovni zranitelnosti , je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200,-

pracovní den prodlení.

X.5 í Poskytovatele se zasláním informace dle odst. IV.2, je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-

pracovní den prodlení. 

X.6 e zasláním protokolu dle odst. IV.7 této smlouvy, je 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-
korun den 
prodlení. 

X.7 Poruší- hrany 

50 000,-

X.8 V rozporu s touto smlouvou, 
je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,-

X.9 V prodlení s VIII.4 této 
smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-

za každý pracovní 
den prodlení.

X.10 V prodlení s IX.2 této 
smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-

za každý hodinu prodlení.

dalšími předpisy, resp. ke své účasti vpříslušném zadávacím řízení zahájeném

Pro případ prodlení Poskytovatele s zahájením plnění
Kč (slovy pětset korun

českých), a to za každý takový případ a za každý započatý kalendářní

Pro případ prodlení Poskytovatele s plněním
Kč (slovy pětset korun českých), a to

a každý takový případ a za každý započatý kalendářní

Pro případ prodlení Poskytovatele s ch úkonů, kteréje Poskytovatel
povinen provádět dle odst. věty první této smlouvy i bez vyzvání, je Poskytovatel

Kč (slovy jedentisíc korun
českých), a to za každý takový případ a za každý započatý kalendářní

případ prodlení Poskytovatele se zahájením prací na odstranění vady podle odst.

Kč (slovy jedentisíc korun českých), a to za každý takový případ a
započatý den prodlení. Pro případ prodlení Poskytovatele s odstraněním vady

Kč (slovy
korun českých), a to za každý takový případ a za každý započatý

Pro případ prodlení Poskytovatele s odstraněním vady podle odst.
nízká nebo střední

Kč (slovy dvěstě korun
českých), a to za každý takový případ a za každý započatý

Pro případ prodlen
Kč (slovy jedentisíc korun

českých), a to za každý takový případ a za každý započatý

Pro případ prodlení Poskytovatele s
Kč (slovy pětset

českých), a to za každý takový případ a za každý započatý kalendářní

li některá smluvní strana povinnosti vyplývající z této dohody ohledně oc
Důvěrných informací, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši

Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za každé takové porušení povinnosti.

případě, že Poskytovatel bude zpracovávat Osobní údaje v
Kč (slovy: padesáttisíc

korun českých) za každé takové porušení povinnosti.

případě, že bude Poskytovatel v předáním informací dle odst.
Kč (slovy:

jedentisíc korun českých), a to takový případ a za každý i započatý

případě, že bude Poskytovatel v předáním informací dle odst.
Kč (slovy: pětset

korun českých), a to takový případ a za každou i započatou



12

X.11 jejich uhrazení.

X.12 vad poskytnutých služeb a dodaných náhradních 
poskytnutými servisními službami a

nebo s

X.13
náhr celém rozsahu, 
tj

této smlouvy.

XI.

XI.1 Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Poskytovatele prohlašuje, že podle stanov 

jiné osoby.

XI.2

pouze písemnou formou.

XI.3 Poskytovatel prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve 182/2006 Sb., 

na jeho majetek 

XI.4 ekuce a ani nemá žádné dluhy po 

ní veden výkon rozhodnutí a ani 
být vymáháno ve výkonu 

h

XI.5
jiných 

právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze 
tímto vztahem souvisejících, je v prvním 

projednání 

XI.6 Tato smlouva

elektronicky a podepsána uznávaným elektronickým podpisem.

XI.7 jsou:
- a další údaje;
-

ZoZP, resp. ZoIVD.

Splatnost smluvních pokutje 21 dnů od doručení výzvy k

Objednatel je oprávněn vedle nároků z
dílů uplatňovat i jakékoliv jiné nároky související s
jinými činnostmi dodanými náhradními díly (např. nárok na náhradu škody).

Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Objednatele na
adu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v

_ částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele splnit závazky vyplývající z

zÁvĚREčNÁ UJEDNÁNÍ

společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu je
oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu

Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést

smyslu zákona č.
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, přičemž jeho
hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku;
nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena reorganizace ani vůči němu není
vedeno insolvenční řízení.

Poskytovatel prohlašuje, že vůči němu není vedena ex
splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001
Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu ne
nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo
rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších
předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějšíc
předpisů.

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a
právních věcí, vyplývajících z
vztahů s případě, že k projednání věci je v
stupni věcně příslušný krajský soud, Krajský soud v Brně, a v případě, že k
věci je v první stupni věcně příslušný okresní soud, Městský soud v Brně.

je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, přičemž
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Případně je tato smlouva vyhotovena

Nedílnou součástí této smlouvy
Příloha č. 1: Seznam servisovaných přístrojů
Příloha č. 2: Doklad o splnění oznamovací povinnosti Poskytovatele, jakožto osoby
provádějící ser\/is zdravotnických prostředků, dle



13

XI.8 Smluvní strany prohlašují, že se obsahem této smlouvy, kterému 

V Praze dne V

Videris s.r.o.
Ing. Jan Tichý, jednatel

Fakultní nemocnice Brno
MUDr. Ivo Rovný, MBA

důkladně seznámily s
zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

Brně dne
Digitálně podepsal Digitálně ı00đ@rI>5öI
Ing. Jan Tichý 'V0 R°ˇ“YDatum- 2022 12.08Da±0mz2022.11.30 ' ;.
10z58z3ı+01'00' Røvny 071409+mO0

_, ředitel



tabulky: Zelená pole vyplní zadavatel (Objednatel)

Inventární úsek NS
Servisní úkon se 

Objednávku
Typ servisního úkonu Poskytovatel povinen daný servisní úkon 

provést
Ne BTK 12
Ne El. revize
Ne Validace
Ne Kalibrace
Ne Zkouška dlouhodobé stability (ZDS)
Ne Zkouška provozní stálosti
Ne Provozní revize tlakové nádoby
Ne
Ne Tlaková zkouška tlakové nádoby

1
digitální

2 ks                                        TSL-
900H digital, Tomey

Příloha č. 1 - Seznam servisovaných přístrojů včetně uvedení cen a kontaktů

Pokyny k vyplnění Žlutá pole vyplní účastník
zadávacího řízení (Poskytovatel)

Přístr _ Intenıal [měsíce], tj. lhůta, ve kteréje
Č 0] Název přístroje Typ přístroje, výrobce přístroje Výrobní číslo Inventární číslo Cena za senıisní úkon vč. DPH [Kč] provádí výhradně na Datum zařazení/vyřazení

2 430 Kč

Fotoštërbinová lam pa

Vnitřní revize tlakové nádoby



(Poskytovatel)
Zelená pole vyplní 
zadavatel (Objednatel)

Cena 
bez DPH

Sazba DPH
[%]

Celkem
DPH

Cena 
s DPH

970,00 21% 203,70 1 173,70
15,00 21% 3,15 18,15

Maximální cestovní náklady 1050,00 21% 220,50 1 270,50

70

zu

Zlutá pole \/yplní účastník
zadávacího řízení

Pokyny k vyplnění tabulky:

Cena za 1 hodinu provádění oprav
Sazba cestovních nákladů za 1 km (jedním směrem)

Vzdálenost nejbližšího servisního střediska Poskytovatelé od sídla Objednatele [km]:

[KČ] [KČ] [KČ]



tabulky: (Poskytovatel)
Zelená pole vyplní 
zadavatel (Objednatel)

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Název Ulice
TSL-900H digital Videris s.r.o. Lužná 716/2 160 00, Praha 6  servis@videris.cz  servis@videris.cz

Adresa:

Hlášení závad

Autorizovaný servis:

 servis@videris.cz
9ijagnk

Kontaktní osoba Telefon E-mail

Zlutá pole vyplní účastník
Pokyny k vyplnění zadávacího řízení

Nejbližší servisní středisko Poskytovatele od sídla Objednatele:
Kroměříž

Přístroj Adresa společnosti V
PSC a obec



STÁTNÍ ÚSTAV Šrøbárøva 48 Teıafønz +420 272 185 111 E-nnaiız pø5±a@50ı‹ı.cz
PRO KoNTRoLu LÉčıv 100 41 Praha 10 Fax; +420 271 732 377 Web; vvvvvv.50ı<ı.øz

' . SÚ ADRESÁT ADRESA
Videris s.r.o. Lužná 716/2

Zdeněk Jeřábek Praha-Vokovice
160 00

Číslojednací Spisová značka Vyřizuje / e-mail Datum
Mgr. Barbora Karásková 14. 04. 2020

Sukl93564/2020 suklS93020/2020
barbora.karaskova@sukl.cz

PoTvRzENí OHLÁŠENÍ PRoDLoužENí REGISTRACE

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě
§ 9 písm. b) zákona č.268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto ohlášení prodloužení registrace níže uvedené osoby.

Registrační číslo 003199

ıč 27189112
Název Videris s.r.o.

Sídlo Lužná 716/2, 160 00 Praha, Česká republika

Kontaktní osoba Zdeněk Jeřábek, zjerabek@videris.cz, +420 602 297 373

Seznam činností

0 dovozce obecných zdravotnických prostředků
0 distributor obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotn'cké prostředky:
I 00509472, Kapsulární kroužek Morcher
- 00517753, TEKIA, ıNc. NıTRoočNí čočKY
I 00517747, PMMA nitrooční čočky
I 00534862, Omnipore
I 00534870, Su-por Surgical lmplants
I 00158043, Nitrooční čočky
I 00177017, Morcher nitrooční čočky
I 00234915, Megatron
I 00235424, Femto LDV
I 00235432, Tonometr PASCAL
I 00235440, Single Use Soft- Tipped lnjector
I 00235635, lnjektor pro oční implantace
I 00235643, lnjector for Eye lmplants
I 00229307, Mikrochirurgické skalpely

1/3



00229315, Medicontur Visco-MC
00229323, Monoblue
00229358, Laserové zařízení MERILAS
00229374, Arceole
00229382, Arciolane
00229390, Arcotane, Arcaline
00229403, Medicel viscoJECT
00229411, Sterimedix ka nyly
00231570, Microruptor
00250712, sterile, single use devices
00252371, Ray-One- preloaded hydrophilic Acrylic IOL lnjection System
00254115, Siluron
00254123, F4H5 WashOut
00254449, NON-CONTACT TONOMETER FT-1000
00254457, Optical biometer OA-2000
00254465, AUTO REFKERATOMETER RC-800
00254473, AUTO REFKERATOMETER RC-5000
00254481, AUTO REF-TOPOGRAPHER RT-7000
00254502, ULTRASONIC B SCANNER UD-8000
00254510, Optical biometer OA-1000
00254713, Cornea/Anterior Segment OCT
00255775, Cornea/Anterior Segment OCT SS-1000
00219328, Re-One
00261534, Topographic Modeling System TMS-5
00261542, Specular Microscope EM-4000
00266386, Ferrara ring
00266394, Single piece PMMA lntraocular lens AJL
00277843, Non Active Ophthalmologic Devices
00266992, AJL PMMA capsular tension ring
00268816, Scleral implant Esnoper
00276808, lntracorneal Ring Segment
00295160, Coronet Corneal Trephines
00283776, BIO & PACHY METER
00288585,DensHon
00459065, OP'COVER
00439910, Cornea Cold
00491938, RayOne Trifocal
00503353, Merge Eye Care PACS
00517974, Teklens Il nitrooční čočky
00530538, lDx - DR
00546468, Absorbable and non absorbable Surgical sutures
00539102, Merge Eye StationT“'
00551654, Densiron Xtra
00683315, RayOne hydrophobic Aspheric
00725597, Sulcoflex Trifocal
00662709, Lacrimal lntubation Sets and DCR Sets
00481342, Smart Plug
00158203, Nitrooční čočky RAYN ER
00158211, Nitrooční čočky RAYN ER
00158123, Nitrooční čočky RAYNER

2/3



00158254, Nitrooční čočky RAYNER
00480921, PMMA nitrooční čočky
00503097, Smart Plug
00204046, Nitrooční čočky Rayner
00158190, Nitrooční čočky RAYNER
00158238, Nitrooční čočky RAYNER
00204062, Nitrooční čočky Rayner
00511150, Ahmed Glaucoma Valve
00204011, Nitrooční čočky Rayner
00204070, Nitrooční čočky Rayner
00158166, Nitrooční čočky RAYN ER
00158246, Nitrooční čočky RAYN ER
00276795, Su-Por Surgical lmplants
00204054, Nitrooční čočky Rayner
00503345, Ahmed Glaucoma Valve
00204038, Nitrooční čočky Rayner
00763315, MOCEAN 4000
00487760, Merge Eye Ca re PACKS

00855324, Rexon- Age 2
00864394, O.-Physio
00864407, Multifunction Unit MR -
00868280, AEON PROTECT 10 ml
00868985, AEON Protect Plus
00868993, REXON- EYE

Platnost registrace osoby pro výše uvedené činnosti se prodlužuje o pět let. Doba prodlouženı regıstrace navazuje
na poslední den původně stanovené platnosti registrace.

vedoucí Oddělení registrací a notifikacı

3/3

00824413, Disposable Iris Retractors
00826582, Preloaded IOL lnjection Systems

6000

lng. Petr Vykypěl

Odbor zdravotnických prostředků
Státní ústav pro kontrolu léčiv


